
Základní informace pro rodiče a žáky 

 

Žáci jsou rozděleni do věkových skupin: 

 7 – 10 let výše stravného 27,00 Kč      
 11 – 14 let výše stravného 29,00 Kč      

 15 a víc let výše stravného 30,00 Kč  

PROSÍM, překontrolujte si finanční limit inkasa.   

 

Do věkových skupin jsou strávníci zařazování na dobu školního roku, ve kterém dovrší výši věku 

určité skupiny. Školní rok se počítá od 1. 9. 2019 do 31. 8. 2020. 
Stravné se platí zpětně, vždy 15.(patnáctého) dne v měsíci. Nestržené inkaso se musí zaplatit 

v hotovosti ve škole nebo vkladem na účet  726754389/0800 nejpozději do pěti dnů od upomínky.  

Při placení v hotovosti se částka vybírá zálohově na celý měsíc, nejpozději do 15. dne v měsíci. 

Výdejní doba obědů pro žáky je od 11:25 do 13:25 hod. na základě platné průkazky strávníka. Vydání 
průkazky na začátku školního roku je zdarma, při ztrátě stojí 5,-Kč.   

Stravování probíhá výhradně ve školní jídelně. Nárok na oběd má žák v době školní výuky. V době 

nepřítomnosti nemá nárok na stravu za sníženou cenu. První den nemoci a ve výjimečných 

případech (nevolnost, školní jednodenní výlet, …) si lze odnést oběd mimo školní jídelnu  

od 10:45 do 11:20 hod. nebo 13:00-13:15 hod. a na zbytek dnů si musí obědy odhlásit.  

Za neodhlášenou nebo nevyzvednutou stravu se finanční náhrada neposkytuje. Obědy se odhlásí 

nejpozději do 13:00 hod. předchozího dne. 
Žák se může přihlásit na obědy i v průběhu měsíce. 

 

Platné předpisy zákon č.561/2004 Sb. - školský zákon,  
vyhláška č.107/2005 Sb. – o školním stravování, 

vyhláška č.137/2004 Sb. – o hygienických požadavcích na stravovací služby 

mob. 602 307 885, vedoucí ŠJ Miková Anna 

 

 

   

 


